३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦϣཷόॄೢǴჹྗځ

ዴֹ܈܄܄ҭόว߄ҺՖᖂܴǴܴ߄٠ό൩ҁϦӄ܈ҺՖϩϣౢғ܈Ӣॸᒘ

၀ϣЇठޑҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

ȐܭԭኀၲຏнԋҥޑԖज़Ϧљȑ

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2689））））

更改於百慕達的主要股份過戶登記處更改於百慕達的主要股份過戶登記處更改於百慕達的主要股份過戶登記處更改於百慕達的主要股份過戶登記處

玖龍紙業(控股)有限公司 (「本公司本公司本公司本公司」) 董事會宣佈由二零一三年二月七日起，

本公司於百慕達的主要股份過戶登記處已更改為:

Codan Services Limited

Clarendon House

2 Church Street

Hamilton, HM 11

Bermuda

本公司於香港之股份過戶登記分處仍為卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔

皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

承董事會命

公司秘書公司秘書公司秘書公司秘書

鄭慧珠女士鄭慧珠女士鄭慧珠女士鄭慧珠女士

香港，二零一三年二月六日

ζγǵቅӜύӃғǵԋ०ӃғǵቅࣁҁϦтวВයǴՉဠ٣ܭ

ਕ༵ӃғǵϡᅽӃғϷଯᓉζγǹԶᐱҥߚՉဠࣁ٣ඁ੧ζγǵᗛ

ྷܴӃғǵᎄדറγϷЦֻ෪ӃғǶ

* ٮձ